VL
Rapitelsvifitationen in Gropjdinad unter dem Raplan Svany Sonntag.

De anno 1685. Frickingen. D. Franciscus Sonntag capellanus in Schénach
per 5 annos, aetatis vero 40, patria Uberlingensis. Exhibet commissionem annua-
lem ad hoc beneficium. Diebus Dominicis alternat concionem et catechesin
propter distantiam parochianorum, quos communicantes numerat 242 et com-
mendat.

De anno 1696. Responsiones praeliminares. Frickingen. Ad hanc paro-
chiam spectant duse filiales ecclesiae nempe Schonach et Doderstorff, quibus
pro tempore praeest dominus cooperator Franciscus Sonntag per commissionem
annualem, qui alias Frickingen cohabitare et etiam parocho in spiritualibus
inservire deberet. Parochiani in et extra pagum sunt 628 circiter.

Responsiones oblatae 7. Maijo 1696 a R. D. Francisco Sonntag coopera-
tore in Schoénach.

1.In Schonau (alias Schonach) est unum beneficium, sed duae ecclesiae
Schonasu et Daisersdorf (sic).

2. Quoad patronos: Schonau: sanctus Anthonius eremita abbas.

5, Est curatum beneficium.
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6. Quoad redditus: circiter omnes 200 fl.

7. Majores decimatores dant in fixo 57 fl. 5 kr. Rustici propter minores
decimas 80 fl.

8. In specie de majoribus nihil antecessores habuerunt. De minoribus
autem ante ab aliquibus habui linum et lanam, nunc receperunt (?) sine ulla
ratione. Quoad prata: de meis non habeo decimas nisi ab illis, qui babent
prata in meo districtu, sed etiam aliqui volunt esse exempti, nisi certa proportione.

9. De beneficii abalienatione nihil notum.

11. Beneficium non vacat, proventus diverso modo applicantur.

12. Quoad congruam sustentationem meam: jam notum est reverendissimis
visitatoribus ex querelis meis.

13. Quoad onera mea: sunt quoque nota, cum decem loca in cura anima-
rum habeo.

15. Quod ad gravamen meum: non habeo sufficientem congruam susten-
tationem.

16. De his (an saeculares de bonis ecclesiarum domos, agros, vineas,
decimas slienaverint vel ipse possideant?) nullam habeo notitiam, nisi quod
rectores cum his bonis aliquo tempore non bene observaverint.

20. Quoad meas aedes quoque sciunt reverendissimi, (proh dolor) re-
versus dabit.

21. In filialibus incertae fundationes.

23. Diverso tempore rationes fabricae factae sunt in meo tempore, dum
fuerim cooperator.

24. Quoque diversi sunt administratores fabricarum.

25. Jam supra dixi quidem, quod gubernatores illorum (1. illarum, scilicet
fabricarum) aliquoties ad meliora commoda possint applicare.

26. In meo districtu nullum monasterium nisi Hermansperg.